
Soňa L. (ronja) ID 43192 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.10.2024, 4:51

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové

  Děkuji za zájem a nahlédnutí do mého minibazárku.A doufám že jste si něco vybrali a přijdete příště zase.

  Podmínky prodeje:
  1.Neposílám na dobírku protože se balíčky zbytečně prodraží.A nechci aby jsem zbytečně platila poštovné (jistě chápete
proč).
  2.Platba předem na účet u ERA
  3.Rezervaci držím 7 dní potom znovu nabízím.(Počítám od doby kdy se Vám ozvu a pokut se nedomluvíme se jinak)
  4.Balíčky posílám co nejdříve po přepsání peněz na účet.(Jen derte ohled že jsem mamka a moje sluníčko má různé rozmary
a nemoci takže nejsem paní svého času,ale vždy se ozvu nebo napíši vzkaz)
  5.Od jara do podzimu jsem o víkendech na chatě,nejpozději jednou za 3dny se na internet mrknu a vyřídím resty.
  6.Oproti většině lidí si občas nějaký ten kousek sama zkrášlím nebo si tam něco vylepším.Někdy něco předělám. Proto na
tyto věci upozorním.(Nemám ráda uniformitu a občas malá udělá flíček tak se snažím dát věcem noví šmrnc).
  7.Věci ráda přeměřím jestli si to budete přát jinak uvádím velikosti jak jsou uvedeny na cedulce.Tam kde chybí(dceři vadí)
budou cm.
  8.Oblečení posílám zásadně vyprané s vůní aviváže (používám Silan Sensitive Almond Milk). Většinu z nich můžete po
rozbalení rovnou obléci svým miláčkům.
  9.Poštovné účtuji odvozené od tarifů české pošty platné od 1.1.2008
  Bohužel nám pošta zdražila od 1.1.2008 dost razantně své úžasné služby, takže poštovné vč. balného účtuji následující:

  obyčejný balík do 2 kg - 55,- Kč
  obyčejný balík do 5 kg - 60,- Kč
  obyčejný balík do10 kg-73,-Kč
 Jinak po domluvě !!!!

  Ke každému balíčku zpravidla přidám také nějaký ten drobný dárek. Hodnotnější věcičky, ale spíše již více použité nebo s
většími kazy dávám ZDARMA k objednávce. Je to takový malý bonus za poštovné. Proto dávám jen jednu věc z této skupiny
zboží k zásilce.

  Doufám,že jsem Vás moc nenudila a všechny podmínky jsou srozumitelné.A jestliže jste se prokousali až sem tak doufám,že
máte o mé zboží vážný zájem a těším se na obchůdek s Vámi. Soňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

